
PODER EXECUTIVO Responsável: Ademário da Silva Oliveira 

Of icial Eletrônico Diário 
Cubatão/SP

www.cubatao.sp.leg.br/diariooficialwww.cubatao.sp.gov.br/diariooficial

Segunda-feira, 21 de Janeiro de 2019.Ano I - Edição 113/página 01

Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DIA 27/12/2018 
HOMOLOGAÇÃO DO CONVITE Nº 14/2018 - PÁGINA 1 - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ONDE SE LÊ:

EMPRESA VENCEDORA: KLM EIRELI - ME

LOTE EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL DO 
LOTE 

1
 

KLM EIRELI -
 

ME
 

R$ 55.332,00
 

2

 

KLM EIRELI -

 

ME

 

R$ 72.052,00

 

 TOTAL

 

R$ 127.384,00

 

 

LEIA-SE:

EMPRESA VENCEDORA: KLM EIRELI - ME

LOTE EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL DO 
LOTE 

1
 

KLM EIRELI -
 

ME
 

R$ 54.442,00
 

2
 

KLM EIRELI -
 

ME
 

R$ 72.052,00
 

 TOTAL

 

R$ 126.494,00

 

 

Cubatão, 18 de janeiro de 2019.
"486º da Fundação do Povoado e 70º da Emancipação’’

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA
Diretor do Departamento de Suprimentos



Of icial Eletrônico Diário 

PODER LEGISLATIVO Responsável: Fábio Alves Moreira

Cubatão/SP
www.cubatao.sp.leg.br/diariooficialwww.cubatao.sp.gov.br/diariooficial

Segunda-feira, 21 de Janeiro de 2019.Ano I - Edição 113/página 02

Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018

"SEM ATOS OFICIAIS PUBLICADOS NESTA EDIÇÃO’’

Diário Ocial Eletrônico de Cubatão
Jornalista responsável: Carlos Pimentel Mendes MTb.12283-SP

Diagramador responsável: Wilton Júnior


	Página 1
	Página 2

